	MUNICIPIO DE MONGUÍ- BOYACÁ NIT 891.856.555-2	CODIGO CE-FR-07
	PROCESO: CONTRATACIÓN	Versión 1
	ACTA DE RECIBO - CERTIFICADO SUPERVISIÓN DE CONTRATO	Página 1 de 1 Fecha Aprobación: 19/2/2025

ACTA DE RECIBO	5	FECHA DEL ACTA	23 DE JUNIO DE 2026
-----------------------	----------	-----------------------	---------------------

OBJETO DEL CONTRATO:	PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES EN EL AREA CONTABLE Y ELABORACIÓN DE INFORMES DEL MUNICIPIO DE MONGUI BOYACA
-----------------------------	--

DATOS DEL CONTRATANTE			
RAZON SOCIAL O NOMBRE	MUNICIPIO DE MONGUÍ	NIT	891.856.555-2
NOMBRE REPRESENTANTE LEGAL:	EDISON FABIAN PATIÑO SIABATTO	C.C	1.057.572.442

DATOS DEL CONTRATISTA			
RAZON SOCIAL O NOMBRE:	CATALINA CUBIDES ROJAS	NIT / C.C:	1.053.538.279
NOMBRE REPRESENTANTE LEGAL:		C.C:	

CONTRATO NUMERO:	012 DE 2026	FECHA DE SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO:	22 DE ENERO DE 2026
NOMBRE DEL SUPERVISOR:	LILIANA MARCELA SEGURA CIPAMOCHA	CARGO DEL SUPERVISOR:	SECRETARIA DE HACIENDA
VALOR PRESENTE ACTA:	\$ 4.590.000	VALOR INICIAL CONTRATO:	\$ 27.540.000
NÚMERO DE POLIZA		VIGENCIA DE LA POLIZA	
		VALOR ASEGURADO	
NÚMERO DE POLIZA DE RESPONSABILIDAD CIVIL		VIGENCIA DE LA POLIZA	
		VALOR ASEGURADO	
NÚMERO (S) DEL (OS) ADICIONAL (ES) Y PRORROGA		VALOR ADICIONES:	
FECHA (S) DEL (OS) ADICIONAL (ES) Y PRORROGA:		VALOR TOTAL CONTRATO CON ADICIONES:	
Nº. MODIFICATORIO(S) AL CONTRATO:		FECHA(S) MODIFICATORIO(S) AL CONTRATO:	
FECHA DE SUSPENSIÓN:		FECHA DE REINICIO:	
DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL:	2026000006	FECHA DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL:	15 DE ENERO DE 2026
DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL ADICIONAL		FECHA DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL ADICIONAL	
REGISTRO PRESUPUESTAL INICIAL:	2026000012	FECHA REGISTRO PRESUPUESTAL INICIAL:	22 DE ENERO DE 2026
Nº. REGISTRO(S) PRESUPUESTAL (ES) ADICIONAL (ES):		FECHA REGISTRO PRESUPUESTAL ADICIONAL :	
DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL DE RESERVA Y/O CUENTA POR PAGAR		FECHA DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL DE RESERVA Y/O CUENTA POR PAGAR	
REGISTRO PRESUPUESTAL DE RESERVA Y/O CUENTA POR PAGAR		FECHA DE REGISTRO PRESUPUESTAL DE RESERVA Y/O CUENTA POR PAGAR	
FECHA ACTA DE INICIO:	22 DE ENERO DE 2026	FECHA DE TERMINACIÓN DEL CONTRATO:	22 DE JULIO DE 2026
FECHA PRESENTE ACTA:	23 DE JUNIO DE 2026		

PLAZO	6 MESES	PRORROGA	N/A	PLAZO TOTAL	6 MESES
CODIGO DE RUBRO	VALOR INICIAL REGISTRO		PAGOS EFECTUADOS	VALOR A PAGAR PRESENTE ACTA	SALDO POR EJECUTAR
2.1.2.02.02.008.16.9031	\$ 27.540.000,00	\$ 18.360.000,00	\$ 4.590.000	\$ 4.590.000	
TOTAL	\$ 27.540.000,00	\$ 18.360.000,00	\$ 4.590.000	\$ 4.590.000	

ESTADO DE CUENTA		
	DEBE	HABER
VALOR TOTAL DEL CONTRATO (INCLUYE ADICIONES)	\$ 27.540.000	
VALOR TOTAL ACTAS PAGADAS		\$ 18.360.000
VALOR ANTICIPO		
VALOR AMORTIZACION		
VALOR A PAGAR EN LA PRESENTE ACTA DE RECIBO PARCIAL		\$ 4.590.000
SALDO POR EJECUTAR		\$ 4.590.000
SUMAS IGUALES	\$ 27.540.000	\$ 27.540.000


No CUENTA:	24054310010	BANCO:	BANCO CAJA SOCIAL	AHORROS:	<input checked="" type="checkbox"/>	CORRIENTE:	<input type="checkbox"/>
------------	-------------	--------	-------------------	----------	-------------------------------------	------------	--------------------------

CERTIFICACIÓN DEL SUPERVISOR DEL CONTRATO

En Monguí, Boyacá, a los VENTITRES (23) días del mes de JUNIO de dos mil veintiseis (2026), se reunieron las siguientes personas: LILIANA MARCELA SEGURA CIPAMOCHA en su condición de SECRETARIO DE HACIENDA DEL MUNICIPIO DE MONGUÍ, como supervisor y CATALINA CUBIDES ROJAS en calidad de contratista, con el fin de suscribir la presente acta de recibo parcial N° 005 y supervisión de contrato correspondiente al periodo comprendido entre el 22 de MAYO de 2026 y el 21 de JUNIO del 2026, para lo cual se certifica que el contratista ha dado cumplimiento total a las obligaciones adquiridas en el CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS No. 012 de conformidad con las actividades establecidas en la cláusula primera alcance del objeto, así como las obligaciones específicas descritas en el objeto contractual en mención de conformidad con el informe anexo, por lo tanto deberá realizarse un pago por el valor de CUATRO MILLONES QUINIENTOS NOVENTA MIL PESOS M/TE 4.590.000.

Para constancia se firma la presente acta,

OBSERVACIONES O ACLARACIONES: N.A.


SUPERVISOR